

成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）西校区零星维修材料采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）西校区零星维修材料采购项目		
项目编号	西校区办公室-2025-ZWK-02		
采购预算 (元)	29964.00		
成交供应 商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	四川信蚁信息技术有限公司	29801.00
	第二成交候选人	四川省中天嘉保科技有限公司	29920.50
	第三成交候选人	四川旭日博创教育科技有限公司	29959.00
成交供应 商	四川信蚁信息技术有限公司		
成交价 (元)	29801.00		
采购方式	电话询价		
评审时间	2025年5月9日		
询价小组 人员	何贵华、白琳、杨学礼		
采购单位	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）		
承办部门	西校区办公室		
联系人	何贵华		

联系电话	15390075063					
采购单位 地址	成都市郫都区红光街道高店路 1666 号					
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日					
投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	货物名称	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌和规格型号
	LED 灯管	160	根	8.80	1408.00	星星、16W(T8)、220V
	LED 灯芯	82	个	9.00	738.00	星星、20W、220V
	LED 灯芯	160	个	9.50	1520.00	星星、12W、220V
	LED 灯泡	60	个	7.50	450.00	星星、15W、220V
	LED 灯泡	280	个	5.50	1540.00	星星、5W、220V
	时控开关	10	个	45.00	450.00	人民电器、2000W、 220V
	五孔插座	200	个	9.50	1900.00	人民电器、10A、220V
	空调插座	25	个	12.00	300.00	人民电器、16A、220V
	暗盒修复器	215	个	1.00	215.00	多联
	空气开关 (两 P)	5	个	23.00	115.00	人民电器、63A、 2P63A
	声光控感应开关	30	个	6.50	195.00	人民电器、220v、声 光控模块 (整套)、灯 内安装
	弯背水龙头	30	个	35.00	1050.00	欧瑞卫浴、Ø15、不锈 钢、铜制、生铁龙头
PPR 管件	30	个	2.00	60.00	多联、Ø20、20PPR 弯头	

	PPR 管件	20	个	2.00	40.00	多联、Ø20、20PPR 三通
	PPR 管件	20	个	2.00	40.00	多联、Ø20 变 25 大小 头
	PPR 管件	10	个	3.00	30.00	多联、Ø20 变 35 大小 头
	PPR 管件	5	个	3.00	15.00	多联、Ø25 变 40 大小 头
	PPR 管件	3	个	3.00	9.00	多联、Ø32 变 50 大小 头
	PPR 管件	5	个	4.00	20.00	多联、Ø40、40PPR 弯头
	PPR 管件	3	个	4.00	12.00	多联、Ø40、40PPR 内丝弯头
	PPR 管件	3	个	4.00	12.00	多联、Ø50、50PPR 内丝弯头
	PPR 管件	2	个	4.00	8.00	多联、Ø50、50PPR 弯头
	PPR 管件	20	个	3.00	60.00	多联、Ø25、25PPR 弯头
	PPR 管件	2	个	3.00	6.00	多联、Ø40、40PPR 活接
	PPR 管件	2	个	4.00	8.00	多联、Ø50、50PPR 活接
	PPR 热水管子	50	根	20.00	1000.00	多联、Ø20、20PPR
	水箱浮球阀	1	个	25.00	25.00	欧瑞卫浴、Ø15、不锈 钢、铜制
	冲水阀扳手	20	个	16.00	320.00	欧瑞卫浴、铁制
	冲水阀芯	20	个	16.00	320.00	欧瑞卫浴、全铜阀芯
	冲水阀弯头（铜）	20	个	22.00	440.00	欧瑞卫浴

	冲水阀助冲器	5	个	18.00	90.00	欧瑞卫浴、不锈钢、铜制、生铁龙头
	脚踏冲水阀	25	个	118.00	2950.00	欧瑞卫浴、不锈钢
	水龙头	180	个	15.00	2700.00	欧瑞卫浴、Ø15、不锈钢、铜制
	厕所水箱手压冲水阀	30	个	42.00	1260.00	欧瑞卫浴、Ø20、不锈钢、铜制
	结构胶枪	1	把	35.00	35.00	兔贝思
	2.5m2 铜芯线	1	圈	300.00	300.00	塔牌、100 米/圈
	发电机电池	2	个	1500.00	3000.00	德美工业、QW-195min
	办公室门维修油漆	10	桶	580.00	5800.00	金门子、浅灰色、金属防锈漆, 15 公斤/桶 (带除锈和喷漆)
	柴油	200	升	6.80	1360.00	中石油

